



Oversigt over hørings svar vedrørende konkretisering af skybrudsplan Nørrebro.

Københavns Kommunes Konkretisering af Skybrudsplan Nørrebro har været i offentlig høring i perioden 28. oktober 2013 til 23. december 2013. Der er modtaget 4 hørings svar indenfor svarfristen. De enkelte hørings svar gennemgås i det følgende på skematisk form:

14-01-2014

Sagsnr.
2013-0269845

Dokumentnr.
2013-0269845-1

Sagsbehandler
Mette Runge Madsen

Afsender	Bemærkninger i hørings svar	Kommentarer til bemærkninger
Nørrebro Lokaludvalg	<p>Er positiv overfor planen.</p> <p>Ønsker lokalt ejerskab og flest muligt blå/grønne løsninger.</p> <p><u>Sjællandsgade Kvarteret</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Ønsker udvidet udnyttelse af det offentlige arealet til skybrudssikring.- Hørings svaret tager udgangspunkt i, at Københavns Universitets område ved Nørre Campus og Panum er forpligtet til at sikre skybrudsvand på deres matrikel op til servicemål. <p><u>Mimersgade Kvarteret</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Ønsker samlet gennemgang af løsningerne i kvarteret, da området ligger i tre forskellige skybrudsoplange ("Nørrebro", "Bispebjerg, Ryparken og Dyssegård" og "Ladegårds Å, Frederiksberg Øst og Vesterbro"). <p><u>Sankt Hans Kvarteret</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Løsninger ved Sankt Hans Torv skal kunne klare at være befolket af mange mennesker med omfattende oprydning som følge. <p><u>Ravnsborggade kvarteret</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Positiv overfor planen.	<p>Indarbejdes i den kommende proces.</p> <p>Indarbejdes i den kommende proces.</p> <p>Udgangspunktet er forkert, da servicemålene i skybrudsplanen kun vedrører det offentlige rum, ikke private matrikler som fx Universitets området.</p> <p>Giver ikke anledning til ændringer i planen.</p> <p>Indarbejdes i den kommende proces.</p>

Klimatilpasning

Mobil
2493 2564

E-mail
ZP7N@tmf.kk.dk

EAN nummer
5798009493149

	<p><u>Rygegade Kvarteret</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Løsninger i Rygesgade anses for ikke tilstrækkelig robust og modstandsdygtig. - Kapaciteten i Fredens Park ønskes være højere end servicemål. <p><u>Borgerdialog</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Lokalt ejerskab er vigtigt 	<p>Giver ikke anledning til ændringer i planen.</p> <p>Giver ikke anledning til ændringer i planen.</p> <p>Indarbejdes i den kommende proces.</p>
Miljøpunkt Nørrebro	Miljøpunkt Nørrebro har sendt den samme tekst som Nørrebro Lokaludvalg. Se bemærkninger derfor under punkt "Lokaludvalg Nørrebro".	Se kommentarer til høringssvar fra Nørrebro Lokaludvalg.
Byoasen og Forsvar De Gamles By	<p>Er positiv overfor planen og støtter generelt Nørrebro Lokaludvalgets høringssvar.</p> <p>Ønsker udvidet udnyttelse af det offentlige arealet til skybruds-sikring omkring De Gamles By og Sjællandsgade – også til dannelse af flere blå/grønne løsninger i området.</p> <p>Beboerne ønskes inddraget tidligt i processen - også for at forankre det lokale ejerskab til løsningerne.</p>	<p>Se kommentarer til høringssvar fra Nørrebro Lokaludvalg.</p> <p>Indarbejdes i den kommende proces.</p> <p>Indarbejdes i den kommende proces.</p>
Københavns Universitet (KU)	<p>Anerkender medansvar at regnvand håndteres på egen matrikel, også ved skybrud.</p> <p>Udpeget areal i skybrudsplanen til forsinkelseelement i Universitetsparken er også reserveret til klassisk atletikanlæg KU ønsker at imødekomme begge behov.</p> <p>Samarbejde med København Kommune i forhold til LAR</p>	<p>Indarbejdes i den kommende proces.</p> <p>Indarbejdes i den kommende proces.</p>

--	--	--